
TARIFS FUNERAIRES 2021
coNcEssroNS

2021
'15 ans
30 ans 426,66 €

TAXE FUNERAIRE
Caveau provisoire (qraturte les 2

CAVEAUX EXISTANTS (à ce montant rajouter le tarif concession )

Tarlf à tixer 3elon I'année d'installation

caveau 1 place

50% du orix neuf

caveau 2 places

caveau étanche 2 pl (enlever le
coût du svstème épuration - en
case columbarium 2 urnes
cases cavu rne 4 urnes

CAVEAUX NEUFS (à ce montant rajouter le tarif concession)
2019 2020

2 places 1 020.00 € 1 040,40 €
1 place 840,00 € 856.80 €

CAVURNES (à ce montant rajouter le tarif concession
CAVURNÊS INSTALLES EN

201A

case de 4 urnes 338.00 €

CAVEAUX ETANCHES NF (à ce montant rajouter le tarif concession)
Marché 2007 - Caveaux NF installés en 2007 (nouveau tarit CM

21t05t2019'

Caveau NF 2 places (avec
système d'épuration fou rnie)

1 020,00 €

COLUMBARIUM 2EME EXTENSION (à ce montant rajouter le tarif
concession)

Marché 2007 -Cases installéos on 2007

906.56 €

DIVERS
VACATIONS DE POLICE MUNICIPALE 25.00 €
CARRE ENFANTS #NOtvl?


